

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าวในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านป่าตึง ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 41,000.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานปรับปรุงซ่อมแซม
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เมษายน 2561 เป็นเงิน 41,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.5)
 - 5.2 แบบรายละเอียดประมาณการราคากลาง (ปร.4)
 - 5.3 แบบแปลนก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายนันทวัฒน์ เตชะ
 - 6.2 นายสุวิน ไชยสาร
 - 6.3 นายสมเกียรติ สิริธิดา

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

โครงการ

ก่อสร้างหอกระจายข่าวในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านป่าตึง จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านป่าตึง ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซม	32,114.56	1.3074	41,986.58	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวม			41,986.58	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			41,000.00	
ตัวอักษร	สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				



.....ประธานกรรมการ

(นายณัฏฐวัฒน์ เตชะ)

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)



.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิโชค)

แบบ ปร.4 แผนที่ 1/2

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ก่อสร้างหอกระจายข่าวในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านป่าดิ่ง จำนวน 1 จุด

หมู่ที่ 6 บ้านป่าตึง ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561

[illegible]

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

โครงการ

ก่อสร้างหอกระจายข่าวในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านป่าตึง จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านป่าตึง ตำบลดงมหาวัน อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมราคา วัสดุ + แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา							18,497.56	
	- สายดรอปวาย	300.00	ม.	11.49	3,447.00	5.00	1,500.00	4,947.00	
	- ตู้ควบคุม	1.00	ตู้	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- หลักระงผึ้งแดง 5/8" ยาว 1.80 ม.	1.00	อัน	900.00	900.00	-	-	900.00	
	- ล้ำโงฮอรันขนาดปากล้ำโง 21 นิ้ว	3.00	ชุด	1,990.00	5,970.00	150.00	450.00	6,420.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด								32,114.56	

.....ประธานกรรมการ

(นายนันทวัฒน์ เตชะ)

.....กรรมการ

(นายสุวิน ไชยสาร)

.....กรรมการ

(นายสมเกียรติ สิทธิไธ)